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6
16:50

2175 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 225 588, 2175 V
4-åriga ston högst Euro 48.000. Pris: Euro 20700 - 11500 - 6440 - 3680 - 2300 - 920 - 460 

1
2175

Kantarellina Chic
4j.  S (Vivaldo Bello - Quantarelle)

Trainer: J Triomphe
Besitzer: J. TRIOMPHE

Y Lebourgeois

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 18 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    298.060399.302
01.02 Vincennes U 14,7 2850B 21,9 Raffin Kiss Me Du Ruel, Kara Pou Rafal, Kalita d'h
29.12 Vincennes 3 13,0 2100A 22,3 Raffin Keyra De Carel, Kimiko Du Doubs, Kantarell
16.12 Vincennes 3 13,7 2175B 56,6 Raffin Kokine Jaba, Kalida Mania, Kantarellina Chi
21.11 Frankrike dis 2850B Ruet
08.11 Frankrike dis 2625B Lamaziere

2 Kapusha Mip
4j.  S (Carat Williams - Pretty Jet)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Ecurie MIP

H Monthule

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    171.643 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    243.788415.431
06.01 Vincennes 1 12,6 2100A 3,7 Monthule Kapusha Mip, Kalinka Castelets, Kaza Rock
01.12 Vincennes 2 14,4 2175B 7,3 Monthule Kety Du Goutier, Kapusha Mip, Kyra Gio
16.11 Vincennes 6 15,5 2700B 3,9 Monthule Khitara, Kiss Me Honey, Key Lady
28.09 Frankrike 2 15,7 2850B Monthule
27.08 Frankrike 1 15,6 2850B Monthule

3 Kalida Mania
4j. br S (Eridan - Rebecca Jet)

Trainer: W Bigeon
Besitzer: J. Seche

W Bigeon

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    21.796 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    291.194419.355
08.01 Vincennes 5 15,5 2700B 8,8 Abrivard Kappa, Khaleesi Smart, Klass Haufor
16.12 Vincennes 2 13,6 2175B 10,3 Abrivard Kokine Jaba, Kalida Mania, Kantarellina Chi
21.11 Vincennes 3 14,9 2100A 5,5 Abrivard Kalinka Somolli, Kay Lee Du Campus, Kalid
23.10 Frankrike unpl 2775B Bigeon
03.08 Frankrike 1 17,4 2200B Abrivard

4 Kiss Me Winner
4j. br S (Love You - Destinee Winner)

Trainer: M Abrivard
Besitzer: Ecurie WINNER

M Abrivard

2024: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    108.980 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    318.548427.528
20.01 Vincennes 2 12,9 2175B 7,9 Abrivard Khitara, Kiss Me Winner, Key Lady
29.12 Vincennes dis 2100A 16,7 Rochard Keyra De Carel, Kimiko Du Doubs, Kantarell
13.12 Vincennes 2 15,0 2850B 3,3 Abrivard Kalina Princess, Kiss Me Winner, Kasbah P
06.11 Vincennes 2 14,9 2100A 9,3 Abrivard Kokine Jaba, Kiss Me Winner, Kaliente d'ato
22.10 Frankrike 2 17,7 2350A Plassais

5 Kalika Du Ris
4j. zz S (Bilibili - Une Love)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Agostini

F Lagadeuc

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    49.041 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    253.051444.420
09.02 Vincennes dis 2850B 9,2 Bourgoin Joulyo Vita, Kocktail Wood, Jaha Man Du P
22.01 Vincennes 2 17,3 2850B 12,0 Gelormini Kangourou, Kalika Du Ris, Konquerant
08.01 Vincennes U 16,0 2700B 100,9 Lagadeuc Kappa, Khaleesi Smart, Klass Haufor
17.11 Vincennes dis 2700B 141,2 Verva Klassic Way, Karmina, Kiara Des Monts
27.10 Vincennes U 15,6 2850B 64,7 Verva Keen Winner, Keen Of The Night, Kokote

6 Krissa De Morgane
4j.  S (Ecu Pierji - Brissa De Morgane)

Trainer: R.CH Larue
Besitzer: Ecurie Du MONT JOLY

R.CH Larue

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 15 Starts - 0 Siege - 1 Platz    175.457453.247
06.02 Vincennes U 14,7 2700B 26,9 Larue Kara Pou Rafal, Karoline Caline, Rozenn d'e
20.12 Vincennes 3 14,9 2700B 78,3 Larue Kiss Me Honey, Kiphyle Desbois, Krissa De 
11.12 Vincennes 7 13,0 2100A 69,8 Larue Kelly Jane, Kivala Renardier, Khaleesi Smar
20.11 Vincennes U 16,4 2175B M 68,4 Durville Kaisaria, Kelvalse Castelets, Kidy d'epona
27.10 Vincennes 7 15,5 2850B 17,6 Larue Keen Winner, Keen Of The Night, Kokote

7 Kalita d'heninel
4j. br S (Boccador De Simm - Rebellion)

Trainer: J.G Van Eeckhaute
Besitzer: Ecurie Du COJEUL

J.M Bazire

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    61.028 2023: 14 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    393.472457.988
01.02 Vincennes 3 14,2 2850B 21,9 Bazire Kiss Me Du Ruel, Kara Pou Rafal, Kalita d'h
22.01 Vincennes dis 2100A 91,2 Van Eeckhaute Kiss Me Bourbon, Khaleesi Smart, Kinnaird
08.01 Vincennes U 15,9 2700B 10,9 Bazire Kappa, Khaleesi Smart, Klass Haufor
20.12 Vincennes dis 2700B 18,4 Bazire Kiss Me Honey, Kiphyle Desbois, Krissa De 
22.11 Frankrike unpl 2850B Nivard

8 Kivala Renardier
4j. br S (Sam Bourbon - Teva Du Pont)

Trainer: J.ET Thuet
Besitzer: J.Et. Thuet

B Rochard

2023: 6 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    468.668468.668
11.12 Vincennes 2 12,7 2100A 7,1 Barrier Kelly Jane, Kivala Renardier, Khaleesi Smar
05.11 Frankrike 2 16,8 2625B Barrier
25.07 Frankrike 1 15,6 2725A Rochard
12.06 Frankrike 2 15,0 2450B Rochard
21.03 Frankrike 3 19,3 2575B Thuet

9 Kaline d'atout
4j. br S (Dijon - Eclaircie d'atout)

Trainer: Th Raffegeau
Besitzer: Ecurie Thierry RAFFEGEAU

P.Y Verva

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 11 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    470.030470.030
06.02 Vincennes U 15,0 2700B 15,7 Verva Kara Pou Rafal, Karoline Caline, Rozenn d'e
22.01 Vincennes U 13,8 2100A 76,0 Verva Kiss Me Bourbon, Khaleesi Smart, Kinnaird
04.12 Vincennes U 22,4 2700B 55,0 Nivard Kinga Supreme, Kotkie, Kadira Mesloise
19.10 Frankrike 7 16,0 2825B Lecanu
09.06 Vincennes dis 2700B 40,6 Lecanu Rikita Jp, Konfinee, Kanaille Des Ecus

10 Keola d'heripre
4j. br S (Fabulous Wood - Vedetta d'heripre)

Trainer: R Derieux
Besitzer: Ecurie d' HERIPRE

R Derieux

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    196.164 2023: 11 Starts - 2 Siege - 1 Platz    269.398472.537
16.01 Vincennes 1 13,9 2100A 3,3 Derieux Keola d'heripre, Kiss Me Du Livet, Kenza d'
16.12 Vincennes dis 2175B 12,2 Derieux Kokine Jaba, Kalida Mania, Kantarellina Chi
06.12 Vincennes dis 2200B 10,9 Thomain Kiss Me Honey, Kwalita Supreme, Ketmie P
03.11 Vincennes 5 15,5 2700B 21,4 Thomain Kim De Beaum, Klasse De Bruzeau, Kiphyle
09.10 Enghien U 16,0 2150A 12,3 Derieux Kamilla, Kadence d'enfer, Kanelle Star

11 Khitara
4j. br S (Love You - Aupiquaria)

Trainer: B Robin
Besitzer: A. Skowronski

B Robin

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    196.164 2023: 10 Starts - 2 Siege - 1 Platz    292.883489.047
20.01 Vincennes 1 12,8 2175B 7,0 Bazire Khitara, Kiss Me Winner, Key Lady
29.12 Vincennes dis 2100A 57,5 Ouvrie Keyra De Carel, Kimiko Du Doubs, Kantarell
16.12 Vincennes 5 13,7 2175B 16,4 Ouvrie Kokine Jaba, Kalida Mania, Kantarellina Chi
06.12 Vincennes dis 2200B 5,8 Ouvrie Kiss Me Honey, Kwalita Supreme, Ketmie P
16.11 Vincennes 1 14,8 2700B 24,4 Ouvrie Khitara, Kiss Me Honey, Key Lady

12 Khara Dry
4j. br S (Fabulous Wood - Buena Dry)

Trainer: P.A Rynwalt-Boulard
Besitzer: F. Lemoine

E Raffin

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 11 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    503.269504.686
13.01 Vincennes U 13,7 2175B 24,9 Raffin Karaka Wood, Kiphyle Desbois, Kemia Du 
31.12 Vincennes 3 15,1 2700B 12,7 Raffin Kokote, Kelly Jane, Khara Dry
15.12 Vincennes dis 2700B 28,4 Raffin Koh Samui, Kemia Du Chene, Keen Of The 
13.11 Vincennes dis 2100A 33,3 Gelormini Kavala De Padd, Keen Of The Night, Kinga 
19.10 Frankrike 4 15,6 2825B Barrier

Ergebnis: Quoten:


